
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/238/2013 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku 

poz. 594 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Rudniki uchwala:  

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 36 000 złotych  

Dział  Wyszczególnienie  Kwota złotych 

758 Różne rozliczenia 36 000 

 a) Dochody bieżące  36 000 

 w tym:   

 Pozostałe odsetki  36 000 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 82 000 złotych  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Kwota złotych 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000 

 40002 Dostarczanie wody 10 000 

  a) Wydatki bieżące  10 000 

600  Transport i łączność 30 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 30 000 

  b) Wydatki majątkowe  30 000 

  (Zakup pługa odśnieżnego)  

750  Administracja publiczna 20 000 

 75023 Urzędy gmin 20 000 

  a) Wydatki bieżące  20 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000  

 75404 Komendy Wojewódzkie policji 7 000 

  b) Wydatki majątkowe  7 000 

  (Dofinansowanie zakupu samochodu)  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000 

  a) Wydatki bieżące  15 000 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2900



§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 46 000 złotych  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota złotych 

801  Oświata i wychowanie 46 000 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 000 

  a) Wydatki bieżące  36 000 

 80104 Przedszkola 10 000 

  a) Wydatki bieżące  10 000 

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków budżetowych  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 

a) Wydatki bieżące    

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 520 

  4260 Zakup energii   4 000 

  4270 Zakup usług remontowych  6 620   

  4300 Zakup usług pozostałych  4 400   

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet   600 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500   

 80103 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej   700 

 80104 4260 Zakup energii  1 000   

  4270 Zakup usług remontowych   1 150 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  150   

 80110 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 140 

  4260 Zakup energii  12 000   

  4270 Zakup usług remontowych   8 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000   

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej   560 

  4410 Podróże służbowe krajowe   1 200 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne   100 

 80114 4300 Zakup usług pozostałych   1 150 

  4410 Podróże służbowe krajowe  800   

  4420 Podróże służbowe zagraniczne   100 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  450   

 80146 4410 Podróże służbowe krajowe   1 000 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej   2 900 

 80148 4300 Zakup usług pozostałych   800 

b) Wydatki majątkowe   

801  80110 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Zakup i montaż klimatyzacji) 8 000   

§ 5. Powierzyć wykonanie uchwały Wójtowi Gminy Rudniki.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy  

 

Edward Gładysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2900


		2013-12-27T14:57:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




